
  
 

 1 z 1 
 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
Pořízení technologie pro připojování ZDP 

                                   číslo smlouvy Zhotovitele SD/292/2022/PT 
 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších změn 
a doplnění (dále jen „Smlouva“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:      

 

  Zhotovitel: 
  NAM system, a.s. 
  U Pošty 1163/13 
  735 64 Havířov – Prostřední Suchá 
 
  IČO: 25862731 
  DIČ: CZ25862731 
  OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B 2365 
  Bankovní účet:  ČSOB 
  Zastoupený: Ing. Pavlem Tačem, členem představenstva 
  (dále jen „Zhotovitel“) 

  Objednatel: 
  Česká republika – Hasičský záchranný sbor 
  Středočeského kraje 
  Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
 
  IČO: 70885371 
  DIČ: CZ70885371 – není plátce DPH 
  Bankovní účet: ČNB 
  Zastoupený: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, 
  ředitelem HZS Středočeského kraje 
  (dále jen „Objednatel“) 

  
I. Předmět smlouvy  

1) Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo je prodloužení termínu dodání a instalace technologie 
pro připojování zařízení dálkového přenosu, která se skládá z 1 ks hlavního a 1 ks 

záložního , který slouží jako záloha pro případ poruchy (dále jen „ ).   
2) Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu dodání a instalace, a to tak, že termín dodání a 

instalace se posunuje o 3 měsíce, tedy souhrnně se Zhotovitel zavazuje provést dílo do 6 měsíců od 
potvrzené objednávky nebo uzavřené smlouvy, tak jak je uvedeno v čl. III. odst. 1) písm. a) smlouvy. 

3) Smluvní strany se v souladu s výše uvedeným dohodly na změně čl. III. Provedení díla, odst.1 písm. a), 
tak že původní znění se ruší a je nahrazeno tímto zněním: „a) Dodání a instalace do 6 
měsíců od účinnosti smlouvy.“ 
 

II.  Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejněním dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

2) Tento dodatek je sepsán v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými podpisy 
obou stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3) Zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku v Registru smluv s výjimkou informací, které Zhotovitel 
během jednání o dodatku nebo po jeho uzavření označí za jeho obchodní tajemství. Z uveřejnění však 
nebudou vyloučeny ty informace, které sice Zhotovitel označí za jeho obchodní tajemství, ale právní 
předpisy vyloučení takové informace z uveřejnění nedovolují. 

4) Ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 
 

Zhotovitel       Objednatel 

V Havířově dne              V Kladně dne       

 
 
 
 
……………………………………     …………………………………………… 
Ing. Pavel Tač              brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš 

Pavel 

Tač

Digitálně podepsal 

Pavel Tač 

Datum: 2023.05.17 

15:16:59 +02'00'

Elektronický podpis - 23.5.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Miloslav Svatoš
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 11.12.2023 12:21:27-000 +01:00


